rum in villa focow, tres vero in villa Qvitzow, ad altare beate Marie: virginis in ecclesia funeti Nico-

lai in perleberch fua comparavit pecunia, de nostra fpeciali munificentia gratuite relaxamus, eximentes

pridictos quatnor choros {iliginis ab omnibus ferviciis, folucionibus, contribucionibus, vecturis, vexationi-

riis, angariis ex perangariis et aliis infestacionibus quibuscumqgue ' cenfentur nominibus cuncio

buis, pr

tempore fuccelluro, volentes prefatos choros ad idem altare iusto proprietatis titulo i perpetuum libe-

raliter pertinere. In cujus rei testimonium  ad evidentiam clariorem prefeutibus defuper confectis nof-

trum fieillum fatvimus apponendum.  Actum et datum Derlin anno Domini millefimo trecentefimo  de-
) W i
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